
 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.10.2023                                     №  124/10 

 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 учебном году 

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей к научной (научно-исследовательской) 

деятельности, пропаганды научных знаний, отбора лиц, проявивших выдающиеся способности, на основании Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа Министерства образования Кузбасса от 04.09.2023 № 2986 «Об установлении 

сроков проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области 

- Кузбассе в 2023/2024 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году (Приложение 1).  

2. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

          Н. А. Белоногова   

 

 

Директор 



 

 

 

Приложение 1 

№ Предмет ФИО 

участника 

Клас

с 

Количе

ство 

баллов* 

Максимал

ьное 

количество 

баллов* 

Статус* ФИО (полностью) 

учителя, 

подготовившего 

ребенка* 

1 Астрономия Глазырин Данил 

Евгеньевич 

9 42,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

2 Астрономия Гуменная Анна 

Владимировна 

8 28,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

3 Астрономия Дуплинский 

Матвей 

Алексеевич 

7 32,0 80,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

4 Астрономия Кобяков Захар 

Иванович 

7 32,0 80,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

5 Астрономия Кочкина Ирина 

Валерьевна 

10 32,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

6 Астрономия Латышев Данил 

Павлович 

8 32,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

7 Астрономия Мирончик 

Вадим 

Антонович 

7 32,0 80,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

8 Астрономия Михальчук 

Максим 

Викторович 

10 32,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 



 

 

9 Астрономия Некрасов Антон 

Сергеевич 

10 30,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

10 Астрономия Новгородцева 

Полина 

Андреевна 

7 32,0 80,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

11 Астрономия Сидихин Артем 

Алексеевич 

9 42,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

12 Астрономия Соболев Никита 

Дмитриевич 

10 30,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

13 Астрономия Страмбовский 

Арсений 

Иванович 

9 43,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

14 Астрономия Сурняева 

Полина 

Павловна 

11 45,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

15 Астрономия Хохлов Руслан 

Денисович 

7 30,0 80,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

16 Астрономия Чупрасова Дарья 

Дмитриевна 

8 32,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

17 Астрономия Шпира Артем 

Дмитриевич 

10 30,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

18 Астрономия Янин Андрей 

Юрьевич 

9 43,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

19 Астрономия Ярушкин 

Андрей 

9 42,0 100,0 победитель Асылова Анна 



 

 

Витальевич Геннадьевна 

20 Английский язык Белозубова 

Диана 

Андреевна 

8 30,0 50,0 победитель Китаева Александра 

Андреевна 

21 Английский язык Болдырев 

Никита 

Дмитриевич 

9 30,0 50,0 победитель Калимулина Надежда 

Александровна 

22 Английский язык Деркач 

Виктория 

Владимировна 

9 30,0 50,0 победитель Китаева Александра 

Андреевна 

23 Английский язык Ивлев Артем 

Ярославович 

11 30,0 50,0 победитель Будкина Татьяна 

Дмитриевна 

24 Английский язык Кустова Дарья 

Максимовна 

7 30,0 50,0 победитель Калимулина Надежда 

Александровна 

25 Английский язык Максимова 

Мирослава 

Ильинична 

8 30,0 50,0 победитель Китаева Александра 

Андреевна 

26 Английский язык Мещерякова 

Арина 

Романовна 

7 30,0 50,0 победитель Китаева Александра 

Андреевна 

27 Английский язык Стряпина 

Екатерина 

Дмитриевна 

9 30,0 50,0 победитель Китаева Александра 

Андреевна 

28 Английский язык Чупрасова Дарья 

Дмитриевна 

8 30,0 50,0 победитель Калимулина Надежда 

Александровна 



 

 

29 Английский язык Шпира Артем 

Дмитриевич 

10 30,0 50,0 победитель Будкина Татьяна 

Дмитриевна 

30 Английский язык Янин Андрей 

Юрьевич 

9 30,0 50,0 победитель Китаева Александра 

Андреевна 

31 Биология Астахов 

Александр 

Александрович 

8 14,0 33,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

32 Биология Астахова 

Анастасия 

Александровна 

7 13,0 30,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

33 Биология Благова Валерия 

Александровна 

9 19,0 57,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

34 Биология Диброва Ульяна 

Дмитриевна 

9 19,0 57,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

35 Биология Дуплинский 

Матвей 

Алексеевич 

7 13,0 30,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

36 Биология Казицкая Дарья 

Юрьевна 

9 19,0 57,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

37 Биология Казицкий 

Савелий 

Юрьевич 

8 14,0 33,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

38 Биология Кожевников 

Максим 

Сергеевич 

9 19,0 57,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 



 

 

39 Биология Козынцев 

Василий 

Евгеньевич 

10 28,0 64,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

40 Биология Козынцев 

Максим 

Евгеньевич 

8 14,0 33,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

41 Биология Кузнецова 

Александра 

Евгеньевна 

8 14,0 33,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

42 Биология Мирончик 

Вадим 

Антонович 

7 13,0 30,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

43 Биология Новгородцева 

Полина 

Андреевна 

7 13,0 30,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

44 Биология Овчинников 

Богдан 

Дмитриевич 

7 13,0 30,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

45 Биология Рожкова 

Виктория 

Владимировна 

11 26,0 61,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

46 Биология Селедков 

Алексей 

Дмитриевич 

7 13,0 30,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

47 Биология Скопцова 8 14,0 33,0 победитель Калабина Оксана 



 

 

Анастасия 

Константиновна 

Александровна 

48 Биология Сухарев Богдан 

Александрович 

7 13,0 30,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

49 Биология Тархова Софья 

Алексеевна 

11 26,0 61,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

50 Биология Туровский Захар 

Александрович 

10 28,0 64,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

51 Биология Хохлов Руслан 

Денисович 

7 13,0 30,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

52 Биология Худобин Андрей 

Николаевич 

9 19,0 57,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

53 Биология Чувилева Дарья 

Николаевна 

8 14,0 33,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

54 Биология Шмаль 

Александр 

Владимирович 

9 19,0 57,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

55 Биология Юнкина София 

Сергеевна 

11 26,0 61,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

56 География Абабкова Алина 

Алексеевна 

8 30,0 50,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

57 География Астафьева Дарья 

Владимировна 

10 30,0 50,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

58 География Деркач 9 30,0 50,0 победитель Астафьева Дарья 



 

 

Виктория 

Владимировна 

Николаевна 

59 География Диброва Ульяна 

Дмитриевна 

9 30,0 50,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

60 География Сотникова 

Мария 

Геннадьевна 

7 30,0 50,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

61 Информатика (ИКТ) Абабкова Алина 

Алексеевна 

8 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

62 Информатика (ИКТ) Астахов 

Александр 

Александрович 

8 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

63 Информатика (ИКТ) Астахова 

Анастасия 

Александровна 

7 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

64 Информатика (ИКТ) Богданов Игорь 

Артурович 

8 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

65 Информатика (ИКТ) Веселов Денис 

Алексеевич 

8 55,0 100,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

66 Информатика (ИКТ) Волынкина 

Варвара 

Петровна 

None 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

67 Информатика (ИКТ) Гирич Кирилл 

Иванович 

9 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

68 Информатика (ИКТ) Глазырин Данил 9 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 



 

 

Евгеньевич Владимировна 

69 Информатика (ИКТ) Деркач 

Виктория 

Владимировна 

9 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

70 Информатика (ИКТ) Диброва Ульяна 

Дмитриевна 

9 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

71 Информатика (ИКТ) Дочкин 

Вячеслав 

Николаевич 

8 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

72 Информатика (ИКТ) Дуплинский 

Матвей 

Алексеевич 

7 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

73 Информатика (ИКТ) Зинкина Диана 

Дмитриевна 

11 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

74 Информатика (ИКТ) Кобяков Захар 

Иванович 

7 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

75 Информатика (ИКТ) Козынцев 

Максим 

Евгеньевич 

8 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

76 Информатика (ИКТ) Латышев Данил 

Павлович 

8 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

77 Информатика (ИКТ) Мельников Илья 

Артемович 

8 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

78 Информатика (ИКТ) Мещерякова 

Арина 

7 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 



 

 

Романовна 

79 Информатика (ИКТ) Мирончик 

Вадим 

Антонович 

7 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

80 Информатика (ИКТ) Наумов Даниил 

Артемьевич 

7 55,0 100,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

81 Информатика (ИКТ) Некипелова 

Ксения 

Ивановна 

7 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

82 Информатика (ИКТ) Некрасов Антон 

Сергеевич 

10 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

83 Информатика (ИКТ) Овсянников 

Павел Сергеевич 

10 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

84 Информатика (ИКТ) Овчинников 

Богдан 

Дмитриевич 

7 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

85 Информатика (ИКТ) Пинаев Егор 

Алексеевич 

8 55,0 100,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

86 Информатика (ИКТ) Пиреева Лидия 

Руслановна 

7 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

87 Информатика (ИКТ) Селедков 

Алексей 

Дмитриевич 

7 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

88 Информатика (ИКТ) Сенников Роман 

Владимирович 

9 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 



 

 

89 Информатика (ИКТ) Сидихин Артем 

Алексеевич 

9 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

90 Информатика (ИКТ) Симон Антон 

Андреевич 

9 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

91 Информатика (ИКТ) Слободин 

Матвей 

Алексеевич 

8 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

92 Информатика (ИКТ) Соловьева 

Маргарита 

Андреевна 

7 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

93 Информатика (ИКТ) Черняков 

Матвей 

Сергеевич 

7 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

94 Информатика (ИКТ) Чижова 

Александра 

Владимировна 

9 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

95 Информатика (ИКТ) Шелбогашев 

Ярослав 

Александрович 

8 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 

96 Информатика (ИКТ) Шипунов Игорь 

Вячеславович 

8 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

97 Информатика (ИКТ) Шкляев Никита 

Александрович 

8 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

98 Информатика (ИКТ) Шпира Артем 

Дмитриевич 

10 55,0 100,0 победитель Березина Екатерина 

Владимировна 



 

 

99 Информатика (ИКТ) Ярушкин 

Андрей 

Витальевич 

9 55,0 100,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

100 История Алексаева 

Екатерина 

Витальевна 

9 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

101 История Астахов 

Александр 

Александрович 

8 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

102 История Астахова 

Анастасия 

Александровна 

7 30,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

103 История Болдырев 

Никита 

Дмитриевич 

9 30,0 50,0 победитель Пилипенко Марина 

Геннадьевна 

104 История Бумагин 

Тимофей 

Александрович 

11 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

105 История Даутов Кирилл 

Владимирович 

10 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

106 История Диброва Ульяна 

Дмитриевна 

9 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

107 История Кривошеев 

Семен 

Евгеньевич 

8 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 



 

 

108 История Мардиев Данил 

Александрович 

8 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

109 История Михальчук 

Максим 

Викторович 

10 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

110 История Новгородцева 

Полина 

Андреевна 

7 30,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

111 История Островидов 

Максим 

Владиславович 

11 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

112 История Пиреева Лидия 

Руслановна 

7 30,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

113 История Селедков 

Алексей 

Дмитриевич 

7 30,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

114 История Сотников Илья 

Сергеевич 

11 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

115 История Уваров Артём 

Николаевич 

7 30,0 50,0 победитель Пилипенко Марина 

Геннадьевна 

116 История Хорева 

Кристина 

Александровна 

7 30,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

117 История Хохлов Руслан 

Денисович 

7 30,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 



 

 

118 История Чувилева Дарья 

Николаевна 

8 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

119 История Чупрасова Дарья 

Дмитриевна 

8 30,0 50,0 победитель Пилипенко Марина 

Геннадьевна 

120 История Шмаль 

Александр 

Владимирович 

9 30,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

121 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Анокина София 

Александровна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

122 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Баймурзина 

Диана Олеговна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

123 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Белозубова 

Диана 

Андреевна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

124 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Бондарчук 

Екатерина 

Алексеевна 

6 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

125 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Ваник Данил 

Алексеевич 

11 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

126 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Вискун 

Анастасия 

Сергеевна 

10 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 



 

 

127 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Гуменная Анна 

Владимировна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

128 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Деркач 

Виктория 

Владимировна 

9 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

129 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Диброва Ульяна 

Дмитриевна 

9 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

130 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Дроботенко 

Данэлия 

Александровна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

131 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Зинкина Арина 

Кирилловна 

7 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

132 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Казицкая Дарья 

Юрьевна 

9 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

133 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Краснова Алиса 

Андреевна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

134 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Кузнецова 

Александра 

Евгеньевна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

135 Искусство (Мировая Мельников Илья 8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 



 

 

художественная 

культура) 

Артемович Валерьевна 

136 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Пузикова Алина 

Максимовна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

137 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Рамазанова 

Екатерина 

Сергеевна 

9 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

138 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Семенова Зоя 

Артемовна 

7 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

139 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Скопцова 

Анастасия 

Константиновна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

140 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Стряпина 

Екатерина 

Дмитриевна 

9 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

141 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Хорева 

Кристина 

Александровна 

7 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

142 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Чепиль Елена 

Васильевна 

8 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

143 Искусство (Мировая 

художественная 

Шелбогашева 

Александра 

7 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 



 

 

культура) Витальевна 

144 Искусство (Мировая 

художественная 

культура) 

Янин Андрей 

Юрьевич 

9 30,0 50,0 победитель Андриенко Елена 

Валерьевна 

145 Литература Астафьева Дарья 

Владимировна 

10 30,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

146 Литература Астахов 

Александр 

Александрович 

8 30,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

147 Литература Астахова 

Анастасия 

Александровна 

7 30,0 50,0 победитель Кочева Марина 

Ивановна 

148 Литература Ваник Данил 

Алексеевич 

11 30,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

149 Литература Даутов Кирилл 

Владимирович 

10 30,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

150 Литература Деркач 

Виктория 

Владимировна 

9 30,0 50,0 победитель Кузнецова Лариса 

Николаевна 

151 Литература Диброва Ульяна 

Дмитриевна 

9 30,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

152 Литература Дочкина Мария 

Николаевна 

10 30,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

153 Литература Дроботенко 

Данэлия 

8 30,0 50,0 победитель Кочева Марина 

Ивановна 



 

 

Александровна 

154 Литература Казицкая Дарья 

Юрьевна 

9 30,0 50,0 победитель Кочева Марина 

Ивановна 

155 Литература Козынцев 

Максим 

Евгеньевич 

8 30,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

156 Литература Кочкина Ирина 

Валерьевна 

10 30,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

157 Литература Курбатова 

Алёна 

Алексеевна 

10 30,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

158 Литература Лихоманова 

Софья 

Сергеевна 

11 30,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

159 Литература Максимова 

Мирослава 

Ильинична 

8 30,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

160 Литература Мещерякова 

Арина 

Романовна 

7 30,0 50,0 победитель Кузнецова Лариса 

Николаевна 

161 Литература Михальчук 

Максим 

Викторович 

10 30,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

162 Литература Новгородцева 

Полина 

7 30,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 



 

 

Андреевна 

163 Литература Пиреева Лидия 

Руслановна 

7 30,0 50,0 победитель Кузнецова Лариса 

Николаевна 

164 Литература Рамазанова 

Екатерина 

Сергеевна 

9 30,0 50,0 победитель Кочева Марина 

Ивановна 

165 Литература Требушинина 

Анна 

Александровна 

11 30,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

166 Литература Чеботаренко 

Екатерина 

Максимовна 

9 30,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

167 Литература Шелбогашева 

Александра 

Витальевна 

7 30,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

168 Литература Шмаль 

Александр 

Владимирович 

9 30,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

169 Математика Богдан Василиса 

Николаевна 

4 27,0 50,0 победитель Овсянникова Екатерина 

Андреевна 

170 Математика Болдырев 

Никита 

Дмитриевич 

9 3,0 8,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

171 Математика Веселов Денис 

Алексеевич 

8 3,0 8,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 



 

 

172 Математика Вискун 

Анастасия 

Сергеевна 

10 3,0 8,0 победитель Хузина Раиса 

Михайловна 

173 Математика Гирич Кирилл 

Иванович 

9 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

174 Математика Глазырин Данил 

Евгеньевич 

9 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

175 Математика Горбачева 

Полина 

Игоревна 

7 3,0 8,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

176 Математика Грибашев 

Алексей 

Вячеславович 

4 27,0 50,0 победитель Овсянникова Екатерина 

Андреевна 

177 Математика Даутов Кирилл 

Владимирович 

10 3,0 8,0 победитель Хузина Раиса 

Михайловна 

178 Математика Деркач 

Виктория 

Владимировна 

9 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

179 Математика Дорохин Виктор 

Сергеевич 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 

180 Математика Дочкин 

Вячеслав 

Николаевич 

8 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

181 Математика Дочкина Мария 

Николаевна 

10 3,0 8,0 победитель Хузина Раиса 

Михайловна 



 

 

182 Математика Едакин Вячеслав 

Алексеевич 

4 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

183 Математика Зинкина Диана 

Дмитриевна 

11 3,0 8,0 победитель Хузина Раиса 

Михайловна 

184 Математика Ивлев Артем 

Ярославович 

11 3,0 8,0 победитель Хузина Раиса 

Михайловна 

185 Математика Казицкий 

Савелий 

Юрьевич 

8 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

186 Математика Кожобекова 

София 

Алмасбековна 

4 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

187 Математика Козынцев 

Максим 

Евгеньевич 

8 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

188 Математика Кустова Дарья 

Максимовна 

7 3,0 8,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

189 Математика Латышев Данил 

Павлович 

8 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

190 Математика Ломаева Анна 

Константиновна 

4 27,0 50,0 победитель Овсянникова Екатерина 

Андреевна 

191 Математика Мещерякова 

Ангелина 

Романовна 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 



 

 

192 Математика Мещерякова 

Арина 

Романовна 

7 3,0 8,0 победитель Зенкова Ольга 

Николаевна 

193 Математика Мирончик 

Вадим 

Антонович 

7 3,0 8,0 победитель Зенкова Ольга 

Николаевна 

194 Математика Назарова Кира 

Кирилловна 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 

195 Математика Наумов Даниил 

Артемьевич 

7 3,0 8,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

196 Математика Некрасов Антон 

Сергеевич 

10 3,0 8,0 победитель Хузина Раиса 

Михайловна 

197 Математика Новгородцева 

Алиса 

Андреевна 

4 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

198 Математика Овчинников 

Богдан 

Дмитриевич 

7 3,0 8,0 победитель Зенкова Ольга 

Николаевна 

199 Математика Пинаев Егор 

Алексеевич 

8 3,0 8,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

200 Математика Пинаева 

Елизавета 

Андреевна 

8 3,0 8,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

201 Математика Пузикова Алина 

Максимовна 

8 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 



 

 

202 Математика Светышев Павел 

Андреевич 

10 3,0 8,0 победитель Хузина Раиса 

Михайловна 

203 Математика Сидихин Артем 

Алексеевич 

9 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

204 Математика Скрябина 

Карина 

Аркадьевна 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 

205 Математика Стельмакова 

Дарья 

Андреевна 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 

206 Математика Сурняева 

Полина 

Павловна 

11 3,0 8,0 победитель Хузина Раиса 

Михайловна 

207 Математика Сычугов Никита 

Павлович 

7 3,0 8,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

208 Математика Чеботаренко 

Екатерина 

Максимовна 

9 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

209 Математика Черняев 

Арсений 

Николаевич 

4 27,0 50,0 победитель Овсянникова Екатерина 

Андреевна 

210 Математика Чупрасова Дарья 

Дмитриевна 

8 4,0 8,0 победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

211 Математика Шкляев 

Артемий 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 



 

 

Александрович 

212 Математика Янин Андрей 

Юрьевич 

9 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

213 Математика Ярушкин 

Андрей 

Витальевич 

9 3,0 8,0 победитель Туманова Ольга 

Анатольевна 

214 Обществознание Алексаева 

Екатерина 

Витальевна 

9 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

215 Обществознание Астафьева Дарья 

Владимировна 

10 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

216 Обществознание Астахов 

Александр 

Александрович 

8 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

217 Обществознание Астахова 

Анастасия 

Александровна 

7 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

218 Обществознание Благова Валерия 

Александровна 

9 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

219 Обществознание Болдырев 

Никита 

Дмитриевич 

9 27,0 50,0 победитель Пилипенко Марина 

Геннадьевна 

220 Обществознание Бумагин 

Тимофей 

Александрович 

11 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 



 

 

221 Обществознание Даутов Кирилл 

Владимирович 

10 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

222 Обществознание Деркач 

Виктория 

Владимировна 

9 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

223 Обществознание Диброва Ульяна 

Дмитриевна 

9 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

224 Обществознание Дочкина Мария 

Николаевна 

10 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

225 Обществознание Ивлев Артем 

Ярославович 

11 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

226 Обществознание Кривошеев 

Семен 

Евгеньевич 

8 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

227 Обществознание Кузьмина 

Александра 

Юрьевна 

11 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

228 Обществознание Михальчук 

Максим 

Викторович 

10 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

229 Обществознание Новгородцева 

Полина 

Андреевна 

7 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

230 Обществознание Островидов 

Максим 

11 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 



 

 

Владиславович 

231 Обществознание Пиреева Лидия 

Руслановна 

7 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

232 Обществознание Плотникова 

Дарья 

Витальевна 

9 27,0 50,0 победитель Пилипенко Марина 

Геннадьевна 

233 Обществознание Рамазанова 

Екатерина 

Сергеевна 

9 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

234 Обществознание Скопцова 

Анастасия 

Константиновна 

8 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

235 Обществознание Сотников Илья 

Сергеевич 

11 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

236 Обществознание Старухина 

Софья Ивановна 

8 27,0 50,0 победитель Пилипенко Марина 

Геннадьевна 

237 Обществознание Хорева 

Кристина 

Александровна 

7 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

238 Обществознание Хохлов Руслан 

Денисович 

7 27,0 50,0 победитель Кельмяшкина Светлана 

Владимировна 

239 Обществознание Чувилева Дарья 

Николаевна 

8 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

240 Обществознание Чупрасова Дарья 

Дмитриевна 

8 27,0 50,0 победитель Пилипенко Марина 

Геннадьевна 



 

 

241 Обществознание Шкляев Никита 

Александрович 

8 27,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

242 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Алексаева 

Екатерина 

Витальевна 

9 27,0 40,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

243 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Болдырев 

Никита 

Дмитриевич 

9 27,0 40,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

244 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Даутов Кирилл 

Владимирович 

10 27,0 40,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

245 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Журавлев 

Дмитрий 

Александрович 

8 27,0 40,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

246 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Журавлева 

Виктория 

Александровна 

9 27,0 40,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

247 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Кобяков Захар 

Иванович 

7 27,0 40,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

248 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Козынцев 

Василий 

Евгеньевич 

10 27,0 40,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

249 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Козынцев 

Максим 

Евгеньевич 

8 27,0 40,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

250 Основы безопасности Михальчук 10 27,0 40,0 победитель Астафьева Дарья 



 

 

жизнедеятельности Максим 

Викторович 

Николаевна 

251 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Наумов Даниил 

Артемьевич 

7 27,0 40,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

252 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Садирдинова 

Диана 

Зайнабиддиновн

а 

7 27,0 40,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

253 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Сотников Илья 

Сергеевич 

11 27,0 40,0 победитель Астафьева Дарья 

Николаевна 

254 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Чупрасова Дарья 

Дмитриевна 

8 27,0 40,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

255 Русский язык Абабкова Алина 

Алексеевна 

8 27,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

256 Русский язык Алексаева 

Екатерина 

Витальевна 

9 27,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

257 Русский язык Астафьева Дарья 

Владимировна 

10 27,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

258 Русский язык Астахов 

Александр 

Александрович 

8 27,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

259 Русский язык Астахова 

Анастасия 

Александровна 

7 27,0 50,0 победитель Кочева Марина 

Ивановна 



 

 

260 Русский язык Богдан Василиса 

Николаевна 

4 27,0 50,0 победитель Овсянникова Екатерина 

Андреевна 

261 Русский язык Брусенцева 

Анастасия 

Андреевна 

8 27,0 50,0 победитель Кочева Марина 

Ивановна 

262 Русский язык Вискун 

Анастасия 

Сергеевна 

10 27,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

263 Русский язык Грибашев 

Алексей 

Вячеславович 

4 27,0 50,0 победитель Овсянникова Екатерина 

Андреевна 

264 Русский язык Даутов Кирилл 

Владимирович 

10 27,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

265 Русский язык Деркач 

Виктория 

Владимировна 

9 27,0 50,0 победитель Кузнецова Лариса 

Николаевна 

266 Русский язык Диброва Ульяна 

Дмитриевна 

9 27,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

267 Русский язык Дорохин Виктор 

Сергеевич 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 

268 Русский язык Дроботенко 

Данэлия 

Александровна 

8 27,0 50,0 победитель Кочева Марина 

Ивановна 

269 Русский язык Едакин Вячеслав 

Алексеевич 

4 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 



 

 

270 Русский язык Казицкая Дарья 

Юрьевна 

9 27,0 50,0 победитель Кочева Марина 

Ивановна 

271 Русский язык Кожобекова 

София 

Алмасбековна 

4 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

272 Русский язык Козынцев 

Максим 

Евгеньевич 

8 27,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

273 Русский язык Кочкина Ирина 

Валерьевна 

10 27,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

274 Русский язык Ломаева Анна 

Константиновна 

4 27,0 50,0 победитель Овсянникова Екатерина 

Андреевна 

275 Русский язык Максимова 

Мирослава 

Ильинична 

8 27,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

276 Русский язык Мещерякова 

Ангелина 

Романовна 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 

277 Русский язык Мещерякова 

Арина 

Романовна 

7 27,0 50,0 победитель Кузнецова Лариса 

Николаевна 

278 Русский язык Михальчук 

Максим 

Викторович 

10 27,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

279 Русский язык Назарова Кира 4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 



 

 

Кирилловна Анатольевна 

280 Русский язык Новгородцева 

Алиса 

Андреевна 

4 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

281 Русский язык Новгородцева 

Полина 

Андреевна 

7 27,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

282 Русский язык Пиреева Лидия 

Руслановна 

7 27,0 50,0 победитель Кузнецова Лариса 

Николаевна 

283 Русский язык Пузикова Алина 

Максимовна 

8 27,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

284 Русский язык Рамазанова 

Екатерина 

Сергеевна 

9 27,0 50,0 победитель Кочева Марина 

Ивановна 

285 Русский язык Селедков 

Алексей 

Дмитриевич 

7 27,0 50,0 победитель Черкашина Оксана 

Сергеевна 

286 Русский язык Скопцова 

Анастасия 

Константиновна 

8 27,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

287 Русский язык Скрябина 

Карина 

Аркадьевна 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 

288 Русский язык Стельмакова 

Дарья 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 



 

 

Андреевна 

289 Русский язык Сурняева 

Полина 

Павловна 

11 27,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

290 Русский язык Черняев 

Арсений 

Николаевич 

4 27,0 50,0 победитель Овсянникова Екатерина 

Андреевна 

291 Русский язык Чувилева Дарья 

Николаевна 

8 27,0 50,0 победитель Цыганкова Елена 

Юрьевна 

292 Русский язык Чупрасова Дарья 

Дмитриевна 

8 27,0 50,0 победитель Юрлова Руслана 

Валерьевна 

293 Русский язык Шкляев 

Артемий 

Александрович 

4 27,0 50,0 победитель Потапова Лариса 

Анатольевна 

294 Русский язык Шмаль 

Александр 

Владимирович 

9 27,0 50,0 победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

295 Право Астафьева Дарья 

Владимировна 

10 40,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

296 Право Бумагин 

Тимофей 

Александрович 

11 40,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

297 Право Даутов Кирилл 

Владимирович 

10 40,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

298 Право Кузьмина 11 40,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 



 

 

Александра 

Юрьевна 

Александровна 

299 Право Островидов 

Максим 

Владиславович 

11 40,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

300 Право 

 

Сотников Илья 

Сергеевич 

11 40,0 50,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

301 Технология Абабкова Алина 

Алексеевна 

8 30,0 50,0 победитель Борцова Нина 

Васильевна 

302 Технология Белкина Валерия 

Евгеньевна 

8 30,0 50,0 победитель Антонова Мария 

Васильевна 

303 Технология Веселов Денис 

Алексеевич 

8 30,0 50,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

304 Технология Волов Семен 

Николаевич 

9 30,0 50,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

305 Технология Горбачева 

Полина 

Игоревна 

7 30,0 50,0 победитель Антонова Мария 

Васильевна 

306 Технология Зайцев Дмитрий 

Олегович 

7 30,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

307 Технология Казеева 

Кристина 

Евгеньевна 

7 30,0 50,0 победитель Антонова Мария 

Васильевна 

308 Технология Козынцев 

Максим 

8 30,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 



 

 

Евгеньевич Юрьевна 

309 Технология Кустова Дарья 

Максимовна 

7 30,0 50,0 победитель Антонова Мария 

Васильевна 

310 Технология Мирончук 

Кристина 

Андреевна 

7 27,0 40,0 победитель Антонова Мария 

Васильевна 

311 Технология Пинаева 

Елизавета 

Андреевна 

8 30,0 50,0 победитель Антонова Мария 

Васильевна 

312 Технология Ренье Дмитрий 

Валерьевич 

8 30,0 50,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

313 Технология Сидихин Артем 

Алексеевич 

9 30,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

314 Технология Старухина 

Софья Ивановна 

8 30,0 50,0 победитель Антонова Мария 

Васильевна 

315 Технология Сычугов Никита 

Павлович 

7 30,0 50,0 победитель Домонова Ольга 

Михайловна 

316 Технология Чувилева Дарья 

Николаевна 

8 30,0 50,0 победитель Борцова Нина 

Васильевна 

317 Физическая культура Бондарчук 

Матвей 

Алексеевич 

8 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

318 Физическая культура Ваник Данил 

Алексеевич 

11 28,0 50,0 призер Шалаева Екатерина 

Андреевна 



 

 

319 Физическая культура Вискун 

Анастасия 

Сергеевна 

10 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

320 Физическая культура Гирич Кирилл 

Иванович 

9 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

321 Физическая культура Горелова 

Александра 

Александровна 

10 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

322 Физическая культура Данилина Эрика 

Алексеевна 

11 28,0 50,0 призер Шалаева Екатерина 

Андреевна 

323 Физическая культура Зайцев Дмитрий 

Олегович 

7 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

324 Физическая культура Исаков 

Станислав 

Алексеевич 

11 28,0 50,0 призер Шалаева Екатерина 

Андреевна 

325 Физическая культура Кислицын 

Семен 

Евгеньевич 

8 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

326 Физическая культура Козынцев 

Василий 

Евгеньевич 

10 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

327 Физическая культура Кочкина Ирина 

Валерьевна 

10 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

328 Физическая культура Кузич Альбина 

Владимировна 

7 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 



 

 

329 Физическая культура Максимова 

Мирослава 

Ильинична 

8 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

330 Физическая культура Мельников Илья 

Артемович 

8 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

331 Физическая культура Михальчук 

Максим 

Викторович 

10 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

332 Физическая культура Перминов Артем 

Захарович 

9 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

333 Физическая культура Прокопьева 

Альбина 

Владимировна 

7 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

334 Физическая культура Рожкова 

Виктория 

Владимировна 

11 28,0 50,0 призер Шалаева Екатерина 

Андреевна 

335 Физическая культура Светышев Павел 

Андреевич 

10 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

336 Физическая культура Селедков 

Алексей 

Дмитриевич 

7 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

337 Физическая культура Сидонова 

Екатерина 

Дмитриевна 

9 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

338 Физическая культура Сотников Илья 11 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 



 

 

Сергеевич Андреевна 

339 Физическая культура Сотникова 

Мария 

Геннадьевна 

7 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

340 Физическая культура Стариков Захар 

Федорович 

7 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

341 Физическая культура Тархова Эмма 

Алексеевна 

7 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

342 Физическая культура Токмаков 

Ярослав 

Владимирович 

4 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

343 Физическая культура Требушинина 

Анна 

Александровна 

11 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

344 Физическая культура Чепиль Елена 

Васильевна 

8 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

345 Физическая культура Чувилева Дарья 

Николаевна 

8 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

346 Физическая культура Яковлева Ксения 

Сергеевна 

9 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

347 Физическая культура Янин Андрей 

Юрьевич 

9 30,0 50,0 победитель Шалаева Екатерина 

Андреевна 

348 Физика Глазырин Данил 

Евгеньевич 

9 14,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 



 

 

349 Физика Гуменная Анна 

Владимировна 

8 18,0 30,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 

350 Физика Деркач 

Виктория 

Владимировна 

9 14,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

351 Физика Дуплинский 

Матвей 

Алексеевич 

7 13,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

352 Физика Кобяков Захар 

Иванович 

7 13,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

353 Физика Кочкина Ирина 

Валерьевна 

10 14,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

354 Физика Латышев Данил 

Павлович 

8 18,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

355 Физика Максимова 

Мирослава 

Ильинична 

8 18,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

356 Физика Мирончик 

Вадим 

Антонович 

7 13,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

357 Физика Михальчук 

Максим 

Викторович 

10 14,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

358 Физика Новгородцева 

Полина 

7 16,0 30,0 победитель Асылова Анна 

Геннадьевна 



 

 

Андреевна 

359 Физика Сидихин Артем 

Алексеевич 

9 14,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

360 Физика Соболев Никита 

Дмитриевич 

10 14,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

361 Физика Страмбовский 

Арсений 

Иванович 

9 14,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

362 Физика Сурняева 

Полина 

Павловна 

11 10,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

363 Физика Хохлов Руслан 

Денисович 

7 13,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

364 Физика Чупрасова Дарья 

Дмитриевна 

8 18,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

365 Физика Шпира Артем 

Дмитриевич 

10 14,0 30,0 призер Асылова Анна 

Геннадьевна 

366 Химия Астахов 

Александр 

Александрович 

8 23,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

367 Химия Деркач 

Виктория 

Владимировна 

9 15,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

368 Химия Казицкая Дарья 

Юрьевна 

9 15,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 



 

 

369 Химия Казицкий 

Савелий 

Юрьевич 

8 23,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

370 Химия Козынцев 

Василий 

Евгеньевич 

10 20,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

371 Химия Козынцев 

Максим 

Евгеньевич 

8 23,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

372 Химия Кривошеев 

Семен 

Евгеньевич 

8 23,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

373 Химия Пузикова Алина 

Максимовна 

8 23,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

374 Химия Рожкова 

Виктория 

Владимировна 

11 22,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

375 Химия Тархова Софья 

Алексеевна 

11 22,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

376 Химия Туровский Захар 

Александрович 

10 18,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

377 Химия Юнкина София 

Сергеевна 

11 18,0 50,0 победитель Мокрушина Лариса 

Николаевна 

378 Экология Астафьева Дарья 

Владимировна 

10 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 



 

 

379 Экология Баймурзина 

Диана Олеговна 

8 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

380 Экология Белозубова 

Диана 

Андреевна 

8 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

381 Экология Даутов Кирилл 

Владимирович 

10 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

382 Экология Дочкина Мария 

Николаевна 

10 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

383 Экология Дуплинский 

Матвей 

Алексеевич 

7 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

384 Экология Казицкая Дарья 

Юрьевна 

9 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

385 Экология Казицкий 

Савелий 

Юрьевич 

8 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

386 Экология Козынцев 

Василий 

Евгеньевич 

10 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

387 Экология Козынцев 

Максим 

Евгеньевич 

8 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

388 Экология Михальчук 

Максим 

10 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 



 

 

Викторович 

389 Экология Новгородцева 

Полина 

Андреевна 

7 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

390 Экология Овчинников 

Богдан 

Дмитриевич 

7 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

391 Экология Рожкова 

Виктория 

Владимировна 

11 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

392 Экология Селедков 

Алексей 

Дмитриевич 

7 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

393 Экология Скопцова 

Анастасия 

Константиновна 

8 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

394 Экология Тархова Софья 

Алексеевна 

11 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

395 Экология Туровский Захар 

Александрович 

10 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

396 Экология Худобин Андрей 

Николаевич 

9 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

397 Экология Шмаль 

Александр 

Владимирович 

9 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 



 

 

398 Экология Юнкина София 

Сергеевна 

11 27,0 40,0 победитель Калабина Оксана 

Александровна 

399 Экономика Астафьева Дарья 

Владимировна 

10 27,0 40,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

400 Экономика Бумагин 

Тимофей 

Александрович 

11 27,0 40,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

401 Экономика Даутов Кирилл 

Владимирович 

10 27,0 40,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

402 Экономика Кузьмина 

Александра 

Юрьевна 

11 27,0 40,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

403 Экономика Михальчук 

Максим 

Викторович 

10 27,0 40,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

404 Экономика Островидов 

Максим 

Владиславович 

11 27,0 40,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

405 Экономика Сотников Илья 

Сергеевич 

11 27,0 40,0 победитель Антошкина Ольга 

Александровна 

406 Черчение Баймурзина 

Диана Олеговна 

8 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

407 Черчение Белозубова 

Диана 

Андреевна 

8 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 



 

 

408 Черчение Вискун 

Анастасия 

Сергеевна 

10 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

409 Черчение Пузикова Алина 

Максимовна 

8 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

410 Черчение Светышев Павел 

Андреевич 

10 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

411 Черчение Сидихин Артем 

Алексеевич 

9 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

412 Черчение Хорева 

Кристина 

Александровна 

7 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

413 Черчение Чувилева Дарья 

Николаевна 

8 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

414 Черчение Шелбогашева 

Александра 

Витальевна 

7 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

415 Черчение Шпира Артем 

Дмитриевич 

10 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

416 Черчение Янин Андрей 

Юрьевич 

9 27,0 50,0 победитель Томилина Татьяна 

Юрьевна 

 

 


